

Sak 37/24 Skikkethetsnemnd på NIH fra 01.08.24 til 31.07.27

Ifølge Lovdata, Forskrift om skikkethetsvurdering i høyere utdanning (skikkethetsforskriften) fra juni 2006, skal alle universitet og høgschooler som tilbyr bl.a. lærerutdanninger oppnevne en skikkethetsnemnd. (Pedagogiske utdanninger som tilfredsstillende kravene til å bli tilsatt i undervisningsstilling i grunnskole eller videregående skole, jf. kapittel 14 i forskrift 23. juni 2006 nr. 724 til Opplæringslova).

Alle NIH sine lærerstudenter blir løpende skikkethetsvurdert. Dersom det er begrunnet tvil om en student er skikket, skal det foretas en særskilt skikkethetsvurdering. Alle saker blir forsøkt løst på lavest mulig nivå. Hvis behov, leveres det en skriftlig tvilsmelding til institusjonsansvarlig for skikkethet. NIH sin skikkethetsansvarlig er Kristian Abelsen ved Institutt for lærerutdanning og friluftslivsfag (ILF). Skikkethetsansvarlig innstiller saker til skikkethetsnemnda dersom ikke sakene blir løst hos skikkethetsansvarlig.

NIH har tidligere hatt skikkethetsnemnd, men av ukjente årsaker, ikke de siste 4-5 årene. En skikkethetsnemnd skal oppnevnes for tre år av gangen. Studentrepresentantene blir oppnevnt for ett år av gangen.

Det står ikke i lovdata at skikkethetsnemnda må ha en sekretær. De aller fleste universiteter og høgschooler har likevel valgt å ha en egen sekretær i nemnda. Institusjonsansvarlig for skikkethet på NIH ønsker at NIH også skal ha denne funksjonen. I vedlagte forslag til skikkethetsnemnd på NIH er det derfor lagt inn en sekretær fra administrasjonen.

Forslag til skikkethetsnemnd for Norges idrettshøgskole fra 01.08.24 til 31.07.27.

En faglig leder for avdeling eller fakultet for lærerutdanningen eller helse- eller sosialfagutdanningene, eller tilsvarende funksjon:

- **Instituttleder på ILF, Heidi Haraldsen**

En faglig studieleder for lærerutdanningen eller helse- eller sosialfagutdanningene, eller tilsvarende funksjon:

- **Programleder LUPE 4.-5. året, førsteamanuensis Ellen Berg**

To representanter fra praksisfeltet:

- **Praksislærer Camilla Hasle, Dønski videregående skole**
- **Praksislærer Trond Erik Eide, Jordal skole**

To faglærere:

- **Universitetslektor Lars Harald Eide (programleder og emneansvarlig LUPE)**
- **Universitetslektor Espen Berg-Johnsen (emneansvarlig LUPE og PPU)**

To studentrepresentanter:

- **Student på LUPE og studentrådsrepresentant Emma Andresen**
- **Student på PPU – må velges etter studiestart høsten 2024**

En ekstern representant med juridisk embetseksamen:

- **Målfrid Irene Krane, fagdirektør i Barne- og familiedepartementet**

Forslag om sekretær:

- **Praksiskoordinator/seniorrådgiver ILF/NIH Videre, Mona Sannerud Moe**

Alle de foreslåtte er forespurt og har takket ja.

Forslag til vedtak:

Styret vedtar å oppnevne skikkethetsnemnd på NIH i perioden 01.08.24-31.07.27. Forespurte kandidater innstilles til å sitte i nemnda i perioden (studentrepresentanter velges årlig til nemnda).

Vedlegg:

1. Skikkethetsnemnd for Norges idrettshøgskole fra 01.08.24
2. CV ekstern representant med juridisk embetseksamen.

§ 5. Skikkethetsnemnd

Forslag til skikkethetsnemnd for Norges idrettshøgskole fra 01.08.24 til 31.07.27

Universiteter og høyskoler skal oppnevne en skikkethetsnemnd. Nemnda skal bestå av:

En faglig leder for avdeling eller fakultet for lærerutdanningen eller helse- eller sosialfagutdanningene, eller tilsvarende funksjon

- **Instituttleder på ILF, Heidi Haraldsen**

En faglig studieleder for lærerutdanningen eller helse- eller sosialfagutdanningene, eller tilsvarende funksjon

- **Programleder LUPE 4.-5.året, førsteamanuensis Ellen Berg**

To representanter fra praksisfeltet

- **Praksislærer Camilla Hasle, Dønski vgs**
- **Praksislærer Trond Erik Eide, Jordal skole**

To faglærere

- **Universitetslektor Lars Harald Eide (programleder og emneansvarlig LUPE)**
- **Universitetslektor Espen Berg-Johnsen (emneansvarlig LUPE og PPU)**

To studentrepresentanter

- **Student på LUPE og studentrådsrepr. Emma Andresen**
- **Student på PPU – må velges etter studiestart**

En ekstern representant med juridisk embetseksamen

- **Målfrid Irene Krane, fagdirektør i Barne- og familiedepartementet**

Forslag om sekretær

- **Praksiskoordinator/seniorrådgiver ILF/NIH Videre, Mona Sannerud Moe**

Studentrepresentantene skal oppnevnes for ett år av gangen. De øvrige medlemmene skal oppnevnes for tre år av gangen. Faglig leder for avdeling eller fakultet eller tilsvarende funksjon, jf. første ledd bokstav a, skal være nemndas leder.

Minst to tredjedeler av nemndas medlemmer skal være til stede ved saksbehandlingen.

§ 9. Behandling i skikkethetsnemnda

- Saker som fremmes for skikkethetsnemnda, skal følges av all skriftlig dokumentasjon i saken. Nemnda skal utrede saken ytterligere dersom det er nødvendig.
- Studenten skal varsles i god tid om tidspunkt for møte i nemnda, og gjøres kjent med sakens opplysninger. Studenten skal ha mulighet til å legge fram sine synspunkter for nemnda før saken behandles
- Nemnda skal lage en innstilling til styret eller institusjonens nemnd for studentsaker med en vurdering av om studenten er skikket eller ikke, om studenten bør utestenges helt eller delvis fra den aktuelle utdanningen, og lengden på utestengingsperioden, og eventuelle vilkår for at studenten skal få gjenoppta utdanningen. Uenighet i nemnda skal begrunnes og framgå av innstillingen.

CV - Målfrid Irene Krane

PERSONALIA

Fødselsdato 27.05.1970
Kjønn Kvinne
Statsborgerskap Norge
E-post mirenekrane@yahoo.no
Telefon privat 99004320
Telefon jobb 99004320
Mobiltelefon 99004320
Nåværende stilling Fagdirektør arbeidsrett i Barne- og familiedepartementet
Oppsigelsestid 3

UTDANNING

2004-10 - 2004-10 Juristenes utdanningssenter og Advokatforeningen - Advokatmekler
Mekling er bistand til forhandlinger mellom to eller flere parter som er i konflikt, og egner seg like godt både i forretningskonflikter og private konflikter. Målet er å komme frem til en frivillig forlikssavtale som avslutter konflikten og som er fremtidsrettet på den måten at partene kan fungere med den.

1990-01 - 1997-12 Universitetet i Oslo - Cand Jur Juss VT / Studiepoeng: 300
Under studiet tok jeg internasjonal privatrett i Norge. Fra og med høsten 1995 til og med våren 1996 tok jeg spesialfag i Frankrike.

Jeg har tatt spesialfag i arbeidsrett i Norge ved siden av full jobb. Jeg fikk utstedt nytt vitnemål som følge av at jeg hadde tatt arbeidsrett spesialfag.

1995-08 - 1996-07 Universit  Paul C zanne (Aix-Marseille III) - Spesialfag Juss
Studerte folkerett, EU-rett, menneskerettigheter, fransk kontraktsrett og FN-rett. Deltok i en prosedyrekonkurranse for Menneskerettsdomstolen i Strasbourg.

YRKESERFARING

2021-04 - Barne- og familiedepartementet - Fagdirekt r (100%)
Saksbehandler personalsaker, varslingssaker, mobbe- og trakasseringssaker og andre konfliktsaker. Gir r d og st tter ledere i prosesser og i enkeltsaker.

Utf rer saksbehandling innenfor forvaltningsloven og offentlighetsloven, foretar blant annet habilitetsvurderinger av politisk ledelse. Gir oppl ring i forvaltningsrett, offentlighetsloven og arbeidsrettslige sp rsm l.

Medvirker og ogs  leder utviklingsarbeid p  personal- og organisasjonsfeltet. Deltar i omstillingsarbeid i departementet eller i andre virksomheter under Barne- og familiedepartementet.

Yter juridisk bistand ved rettslige tvister i arbeidsrett for domstolene.

Har ansvar for system og rutiner innen personvern. Innehar rollen som personvernombud.

2020-10 - 2021-04 Norges Lastebileier-Forbund (NLF) - Fagsjef juss- og arbeidsgiversp rsm l (100%)
I dag er Norges Lastebileier-Forbund (NLF) en politisk uavhengig n rings- og arbeidsgiverorganisasjon for lastebileiere som driver yrkesmessig godstransport i Norge og utlandet. Forbundets form l er   utvikle den lovlige godstransport p  vei p  en samfunnsmessig ansvarlig og milj messig b rekraftig m te. Samtidig skal medlemmenes  konomiske, faglige og sosiale interesser ivaretas. For   p virke internasjonalt er NLF ogs  medlemmer av International Road Transport Union (IRU) og Nordic Logistics Association (NLA).

Det er 3 000 medlemsbedrifter og transportsentraler som representerer ca. 20 000 lastebiler og 23 000 ansatte. Til sammen representerer den en verdiskaping p  ca 30 milliarder kroner. NLF er landsdekkende, med regionsavdelinger, fylkesavdelinger, og lokalavdelinger. Hovedkontoret ligger i Oslo og forbundet har 7 regioner med avdelingskontorer. I alt har forbundet 10 kontorer i Norge og 1 i Brussel. Aktive tillitsvalgte jobber for medlemmenes ve og vel, samt 54 kollegahjelpere.

Mine arbeidsoppgaver i NLF er   arbeide med kollektiv og individuell arbeidsrett, forhandlinger og tariffavtaler. Videre utarbeider jeg h ringssvar. Jeg har ansvar for utforming og oppf lging av NLFs kvalitetssystemer; Kvalitet og milj  p  vei, (KMV) HMS-systemer og sertifiseringsprogrammet «Fair Transport». Jeg har ogs  ansvar for   effektivisere og digitalisere arbeidsprosesser i samarbeid med kontorst tteansatte. Enn videre er jeg juridisk r dgiver for ledergruppen. Jeg driver ogs  oppl ring av medlemsbedriftene innenfor arbeidsrett.

Jeg er plassert i stab og rapporterer til viseadministrerende direkt r og faglig til den i ledergruppen jeg utf rer oppgaver for.

2006-08 - 2020-10	<p>Kommunal- og moderniseringsdepartementet (2014-2020) Fornyings- og administrasjonsdepartementet (2006-2013) - seniorrådgiver (100%)</p> <p>Arbeidsgiverpolitisk avdeling har ansvar for den sektorovergripende arbeidsgiverpolitikken i staten. Avdelingen forhandler tariffavtaler med hovedsammenslutningene i staten og forvalter statsansatteloven, tjenestetvistloven, karanteloven og forskrifter til lovene. Avdelingen har ansvarsområdene:</p> <p>Forhandlinger - avdelingen representerer staten som sentral arbeidsgiverpart, i sentrale forhandlinger om generelle lønns- og arbeidsvilkår i det statlige tariffområdet.</p> <p>Juss - avdelingen forvalter og utvikler statens arbeidsrettslige lov- og avtaleverk. Avdelingen har forvaltningsansvaret for statsansatteloven, tjenestetvistloven og karanteloven.</p> <p>Arbeidslivskunnskap og utvikling - utvikling av den statlige arbeidsgiverpolitikken skal være kunnskapsbasert og forankret i solid kunnskap om arbeidsgiverutfordringene statlige virksomheter møte, kjennskap til norsk arbeidsliv generelt og til kjennetegnene ved attraktive arbeidsplasser. Avdelingen utvikler strategier, rammebetingelser og virkemidler innenfor områder som ledelse, kompetanseutvikling og en inkluderende og mangfoldig arbeidsgiverpolitikk.</p>
	<p>Fra 2018 til 2020 ledet jeg kompetansegruppen "Individuell og kollektiv arbeidsrett". I 2020 bestemte ledelsen seg for å utvikle kompetansegruppene og opprettet prosjekter. Fra 2020 og frem til oktober 2020 hadde jeg hovedansvaret for å lede to prosjektgrupper, en gruppe som skulle koordinere fagdialogen mellom APA og DFØ og en gruppe som skulle utrede nærmere om hva virksomhetene har behov for ved omstillingsprosesser. I tillegg hadde jeg ansvar for å forvalte og utvikle statens arbeidsrettslige lov- og avtaleverk.</p>
	<p>Frem til 2010 var jeg i perioder stedfortreder for leder med lederansvar. Etter 2012 har avdelingslederne vært stedfortredere for hverandre dersom det har vært nødvendig.</p>
2003-03 - 2006-08	<p>Advokatfirmaet Sinding AS - Advokat og administrasjonssjef (100%)</p> <p>Som advokat arbeidet jeg med saker innenfor arbeidsrett, forsikringsrett, erstatningsrett, trygderett, pensjonsrett, arve- og familierett, barnerett og utledningsrett. Som administrasjonssjef hadde jeg hovedansvaret for å følge opp at samtlige ansatte oppnådde sine omsetningskrav. Jeg hadde personalansvar og opplæringsansvar for de ansatte. Jeg hadde også ansvar for å fordele kontorets saker i samråd med eier av firmaet. Endelig hadde jeg hovedansvar for at alle administrative rutiner ved kontoret ble etablert, effektivisert og fulgt opp.</p>
2002-05 - 2003-02	<p>Livsforsikringsselskapet Noreda Liv - Juridisk rådgiver (100%)</p> <p>Jeg arbeidet i team juridisk. Team juridisk arbeidet med juridisk kvalitetssikring innen divisjon privat. Teamets oppgaver var juridisk bistand i erstatningssaker, behandling av klagesaker til Finansklagenemda, utarbeidelse av forsikringsvilkår, faglig samarbeid med jurister og utredere i andre forsikringsselskaper, samt juridisk rådgivning innenfor områder som forsikrings-, arve- og familierett.</p>
1998-07 - 2002-05	<p>NAV (internasjonal) - Rådgiver (100%)</p> <p>Fagområdet ved NAV internasjonal omfattet saksbehandling etter intern og norsk lovgivning, EØS-avtalens regler om trygd og bilaterale avtaler inngått med land som USA, Australia og de nordiske landene. Arbeidsoppgavene mine omfattet blant annet behandling av søknader om trygdeytelser og anker til Trygderetten, deltakelse i faggrupper, utarbeidelse av fagnotater i tillegg til opplæring av nytilsatte. Jeg var sentral i nedbygging av restanser sammen med rutineutvikling. I perioder var jeg stedfortreder for leder i seksjonen med lederansvar. Jeg fikk instruktør opplæring i regi av Trygdeetaten og underviste en del for ansatte i NAV internasjonal.</p>
2001-01 - 2001-07	<p>EU-kommisjonen - Legal Advisor (100%)</p> <p>In the context of free movement of workers and co-ordination of social security I dealt with questions relating to the Application of Regulation (EEC) NR 1408/71 in DG-Employment, Social Affairs and Inclusion. I handled individual cases, received as complaints by European Commission as well as complaints addressed to the European Parliament and passed to the Commission in the form of petitions. Furthermore I provided information on Community Law and the co-ordination of social security schemes to persons requesting such information. I attended meetings in the Council, the Administrative Commission and the Audit Board and assisted the unit in the drafting of minutes for the two latter bodies. I attended a work shop arranged by the European Observatory on social security for migrant workers. And I was given the task of up-dating the unit's internal summary of European Court of Justice judgements relating to the application of Regulations 1408/71 and 1612/68.</p>
1998-01 - 1998-07	<p>Oslo kommune, Kontrollutvalg - Konsulent</p> <p>Kontrollutvalget fører det løpende tilsyn med den kommunale forvaltningen på vegne av bystyret og påse at kommunen har en forsvarlig revisjonsordning.</p> <p>Jeg hadde et oppdrag for Oslo kommune med å utrede en sak som kontrollutvalget hadde til behandling. Jeg hadde ansvar for å fremlegge saken i et skriftlig notat om saken.</p>
	<p>Fra mars 1998 til juli 1998 arbeidet jeg med dette oppdraget ved siden av full jobb i NAV.</p>
1998-03 - 1998-06	<p>NAV - Førstekonsulent (100%)</p> <p>NAV forvalter en tredjedel av statsbudsjettet gjennom ordninger som dagpenger, arbeidsavklaringspenger, sykepenger, uførepensjon, alderspensjon barnetrygd og kontantstøtte mm.</p> <p>NAV er en landsdekkende offentlig virksomhet som omfatter blant annet Arbeids- og velferdsdirektoratet, en arbeids- og tjenestelinje med lokale NAV-kontor i kommunene, en ytelseslinje og en økonomilinja.</p> <p>Arbeidsoppgavene mine bestod i hovedsak å bistå yrkeshemmede til å få og beholde høvelig arbeid. Jeg veiledet, ga råd og motiverte yrkeshemmede arbeidsledige til å velge av yrke og utdanning som de kunne utføre. I forbindelse med planlegging og gjennomføring av atferingstiltak, sysselsettingstiltak og formidling, hadde jeg kontakt med næringsliv, skoleverk og andre offentlige etater. I tillegg behandlet jeg søknader om trygdeytelser og behandlet saker hvor den trygdede hadde fått for mye utbetalt av trygdeytelser.</p>
1996-03 - 1996-06	<p>Klima- og miljøverndepartementet - Konsulent</p> <p>Klima- og miljødepartementet har hovedansvaret for å ivareta helheten i regjeringens klima- og miljøpolitikk.</p> <p>Jeg jobbet ved siden av studiene i seksjon for regionale luftforurensinger og transport i Avdeling for internasjonalt samarbeid, luftmiljø og polarsaker. Seksjonen hadde fagansvar for lokale luftforurensninger og transport, sur nedbør og for miljøvernforvaltningens arbeid mot samferdselssektoren. Jeg arbeidet blant annet med en konsekvensutredning etter Plan- og bygningsloven innenfor seksjonens fagområde og saksbehandlet og bistod i løpende saker.</p>

1994-07 - 1995-01

Oslo kommune, Næringsetaten - Konsulent
Næringsetaten behandler søknader om bevilgninger etter serveringsloven og alkoholloven, og gir informasjon og veiledning innenfor disse områdene.

Jeg jobbet der ved siden av studiene og hadde ansvar for saksbehandling i forbindelse med kommunens lovpålagte kontroller av salgs- og skjenkesteder for alkohol.

VERV

2017-09 - 2019-08

Ljan skole Verv: Foreldrerepresentant i foreldreutvalget

2016-08 - 2017-09

Ljan skole Verv: Klassekontakt

2013-07 - 2016-07

Samarbeidsutvalg i Skredderstua kulturbarnehage Verv: Foreldrerepresentant

1998-05 - 2012-05

Utlendingsnemnda Verv: Nødsmedlem

2000-01 - 2002-05

Akademikerne Verv: Norges juristforbund

KURS

2000-01

Trygdeetatens sertifiserte opplæringsinstruktør (TSO) Varighet: 6 måneder
Et kurs i opplæringsmetoder.

SPRÅK

Engelsk

Muntlig: Flytende Skriftlig: Flytende

Fransk

Muntlig: Flytende Skriftlig: Flytende

Russisk

Muntlig: Gode kunnskaper Skriftlig: Gode kunnskaper

Italiensk

Muntlig: Grunnleggende kunnskaper Skriftlig: Grunnleggende kunnskaper

Spansk

Muntlig: Grunnleggende kunnskaper Skriftlig: Grunnleggende kunnskaper

REFERANSER

Finn Jensen

Avdelingsdirektør HR Sted: Kommunal- og distriktsdepartementet Telefon: 468 91 339 Finn.Jensen@kdd.dep.no

Yvonne Larssen

Avdelingsdirektør Sted: Arbeidsdepartementet Telefon: 952 57 013 Yvonne.Larssen@aid.dep.no

Oddbjørn Tønder

Avdelingsdirektør Sted: Distrikts- og forvaltningsdepartementet Telefon: 906 32 826 oddbjorn.tonder@dfd.dep.no

Elisabeth Pedersen

Organisasjons- og personaldirektør Sted: Universitetet i Oslo Telefon: 90945087

Lange